
文字サイズ：
小 中 大

本調査は、地域の道路を中心とした社会基盤施設を守るための総合的な技術者を育成する事業を推進している岐阜県および長崎県における

人材育成事業が、どの程度地域に浸透しているかを把握することを目的とするものです。社会基盤維持管理に関する人材育成の必要性や有効

性、講習会などのニーズに関して忌憚ないご意見をいただければ幸いです。

なお、回答にあたっては、回答頂く方個人のご意見ではなく、貴団体としての意見を回答ください（※回答内容を貴団体内で確認できるように、調

査の最後に回答一覧を表示したページをご用意しています。必要に応じてご活用ください）。ご回答いただきました内容は，統計的に処理し、個

人が特定される様な形で分析結果を公表することはいたしません。

お忙しいところ恐縮に存じますが、調査の主旨をご理解いただき調査にご協力頂きますようお願い申しあげます。なお、ご協力頂ける場合は、

2013年12月24日(火) 午前10時までにご回答ください。

アンケート協力のお願い

→初めての方はこちらから →既にIDをお持ちの方はこちらから

■調査実施団体

■問い合わせ先

岐阜大学社会資本アセットマネジメント技術研究センター 曽我，倉内

Tel: 058-293-2499

Email: ciam-questionnaire@gifu-u.ac.jp

岐阜大学 社会資本アセットマネジメント技術研究センター

長崎大学 インフラ長寿命化センター

愛媛大学 防災情報研究センター

山口大学 大学院理工学研究科社会建設工学専攻

長岡技術科学大学 環境・建設系

1/1 ページ浸透度調査

2013/12/12http://ppb.sakura.ne.jp/gifu-u/rcg/


